
 
 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2015 r. 
 

Poz. 53 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 4  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 4 sierpnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programu e-Podatki 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 24 Ministra Finansów z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie powołania 

Rady Programu e-Podatki (Dz. Urz. Min. Fin. z 2014 r. poz. 63 oraz z 2015 r. poz. 33) w § 2 w ust. 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 7; 

2) po pkt 10 dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu: 

„11) Róża Kosałka, Zastępca Dyrektora Departamentu Finansów i Księgowości 

w Ministerstwie Finansów i Główny Księgowy części 19 budżetu państwa – 

w zakresie spraw finansowych; 

12) Małgorzata Szafoni, Zastępca Dyrektora Departamentu Administracji Podatkowej 

w Ministerstwie Finansów – w zakresie zadań związanych z modernizacją 

Administracji Podatkowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 

 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 

 




